[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete da Deputada Helena Duailibe
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750

REQUERIMENTO Nº         /2025

Senhora Presidente,

Nos termos que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro que após de ouvida a Mesa, sejam justificadas minhas faltas às Sessões Plenárias da semana de 11 de agosto a 15 de agosto do corrente ano, tendo em vista estar viajando para São Paulo, em busca de articulação e parcerias para a Frente Parlamentar Católica nesta Casa.
Plenário Deputado Nagib Haickel, em 11 de agosto de 2025.

Helena Maria Duailibe Ferreira
Deputada Estadual

image1.png